
GLASNIK
LJUBLJANA, 20. DECEMBRA 1960

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VIL, ŠTEV. 98

OBČI IVŠKI. LJUDSKI ODBORI
OBČINA KAMNIK

656.
Na podlagi 16. člena zakona o 

Organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 22/59), 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 55/57) 
in 11. točke 26. člena statuta občine 
Kamnik je občinski ljudski, odbor 
Kamnik na seji občinskega zboru 
in na seji zboru proizvajalcev dne 
25. novembra 1960 sprejel

UUI.OK
o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Kamnik

1. člen
Za organe, navedene v odloku

0 notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odboru 
Kamnik, se določijo naslednja de­
lovna mesta iu najnižja strokov­
nost:

Urad tajnika:
1 tajnik — visoka
1 referent za zadeve skupščinske 

pisarne — višja
1 referent za personalno službo — 

srednja
1 strojepisec — strojepisec 11. raz. 

ali I. b raz.

pravna služba:
1 pravnik — šef pravne službe — 

visoka
1 pravnik — visoka 
1 strojepisec — strojepisec I. b ali

I. a raz.

Oddelek za splošne in notranje 
zadeve ter družbene službe:
1 načelnik — visoka 
1 vodja pisarne oddelka — stroje­

pisec I. b ali 1. a raz.

Referat za šolstvo, prosveto 
in kulturo:
1 referent — višja

rcferat zn stanovanjske zadeve:
1 referent za družbeno upravljanje 

stanovanjskih hiš — srednja 
1 referent za stanovanjske zadeve 

— srednja

°dsek za notranje zadeve:
J Sef odseka — višja 
1 referent za požarno varnost in 

civilno zaščito — srednja
* referent zn prijavno-odjuvno služ­

bo — nižja
* matičarja — nižja

°dsek za zdravstvo in socialno 
''arstvo:
! Sef odseka — višja 
1 referent za invalidsko zadeve in 

zadeve borcev NOV — višja 
1 referent za skrbništvo odraslih — 

višja
1 referent za mladinsko varstvo ln 
. varstvo družine — višja 
' referent za socialno pomoč — vlila 

sanitarni tehnik — srednja

služba pravne pomoči državljanom: 
1 pravnik — visoka

glavna pisarna:
1 šef glavne pisarne — srednja 
1 strojepisec — strojepisec 11. raz. 

ali I. b raz.
1 pisarniški uslužbenec — nižja

pomožno tehnične službe:
2 kurirja 
1 šofer
4 snažilke

Oddelek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve:
1 načelnik — visoka 
1 vodja pisarne oddelku — strojc- 
. pisec 1. b ali 1. a raz. 
t tržni inšpektor — srednja 
1 referent za blagovni promet — 

srednja
t referent za obrt — srednja

referat za plan in analize:
1 referent za plan in analize — višja 
1 referent za plan in analize — 

srednja

referat zn delo in delovna razmerja: 
1 referent in inšpektor dela — višja 
1 referent za delo in kategorizacijo 

delovnih mest — srednja

referat za kmetijstvo:
1 referent za kmetijstvo in kmetij­

ski inšpektor — visoka 
1 veterinarski inšpektor — visoka 
1 pisarniški uslužbenec — nižja

referat za gozdarstvo:
1 referent za gozdarstvo in gozdar­

ski inšpektor — višja 
1 referent za gozdni sklad — sred­

nja
1 pisarniški uslužbenec — nižja

odsek za gradbene in komunalne 
zadeve:
1 šef odseka in referent za grad­

bene in komunalne zadeve — 
višja

1 gradbeni inšpektor — višja 
1 referent za urbanizem — visoka 
1 referent za dokumentacijo in vo­

dja pisarne — srednja 
1 geometer — srednja 
1 pisarniški uslužbenec — stroje­

pisec III. ali II. raz.

Oddelek zn finance:
1 načelnik — visoka 
1 vodja pisarne oddelka — stroje­

pisec 1. b ali I. a raz.

referat za imovinsko-pravne zadeve: 
1 referent za imovinsko-pravne za­

deve — višja
1 referent za evidenco SLP — sred­

nja
1 pisarniški uslužbenec — nižja

odsek za proračun in sklade:
1 šef odseka in referent za pro­

račun in sklade — srednja 
1 referent za izvrševanje proračuna- 

računovodja — srednja 
1 blagajnik — nižja

1 ekonom iu oskrbnik premoženja
— nižja

upiava za dohodke:
1 šef uprave — višja 
1 referent za -odmero dohodkov iz 

gospodarstva — srednja 
1 referent za odmero dohodkov od 

prebivalstva — srednja 
1 referent za registracijo računov

— srednja
1 referent za takse, dediščine in da­

rila — srednja
1 referent za obračun denarnih bo­

nov — nižja
1 davčni inšpektor — srednja 
1 računski režiser — nižja 
4 davčni knjigovodje — srednja

Oddelek za narodno obrambo:
1 načelnik — visoka 
1 referent za vojno evidenco — 

srednja
1 referent za naborne zadeve in 

izvenarmadno vzgojo — srednja
2 referenta za civilne zadeve in de­

lovno obveznost — srednja
1 pisarniški uslužbenec — nižja

Posebni upravni organi:
Krajevni uradi:
— Komenda

1 vodja krajevnega urada in ma­
tičar — srednja 

1 honorarni kurir — nižja
— Kregarjcvo

1 vodja krajevnega urada in ma­
tičar — srednja 

1 honorarni kurir — nižja
— Laze

t vodja krajevnega urada in ma­
tičar — srednja 

t honorarni kurir — nižja
— Molnik

1 vodja krajevnega urada in ma­
tičar — srednja 

t honorarni kurir — nižja

Drugi organi:
Sodnik za prekrške:
1 sodnik — višja 
1 pisarniški uslužbenec — nižja

2. člen
Poleg delovnih mest, ki so na­

vedena v prejšnjem členu tega od­
loka, sc sistemizirajo delovna mesta 
še za pripravnike raznih strok, in 
sicer največ 10°/« vseh delovnih 
mest, ne vštevši delovna mesta, ki 
jih zasedajo honorarni uslužbenci 
z nepolnim delovnim časom.

3. člen
Ta odlok velja takoj, uporabljal 

pa se bo od 1. januarja 1961.
Z dnem, ko se bo začel uporab­

ljati ta odlok, neha veljati odlok 
0 sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občinskega ljud­
skega odbora Kamnik (»Glasnike 
št. 78/60).

St. 01/1-01-47/1-60.
Kamnik, 25. novembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora!

France Vider vol 1. r.

OBČINA KOČEVJE
• 657.
Občinski zbor občinskega ljud­

skega odbora Kočevje je na seji 
dne 9. decembra 1960 na podlagi 
20., 21. in 137. člena zakona o voli­
tvah in odpoklicu odbornikov ljud­
skih odborov (Ur. list LRS št. 25/57) 
sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 7. volivni enoti občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ko­
čevje, ki obsega del mesta Kočevje, 
in sicer predel od mostu pri vete­
rinarski postaji in na obeh straneh 
ceste proti Rudniku do starega po­
kopališča in predel na obeh straneh 
ceste proti Cvišlarjem, vključno 
Marof in Mestni log, ker je v tej 
volilni enoti prenehal mandat od­
borniku tega zbora Janezu Riglerju.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, 15. ja­

nuarja 1961.
8. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljublja­
na, in na krajevno običajen način 
v navedeni volivni enoti.

Številka: 01/1-08-5/1-60.
Kočevje, dne 9. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.

658.
Občinski zbor občinskega ljud­

skega odbora Kočevje je na seji 
dne 9. decembra 1960,aa podlagi 20., 
21. in 137. člena zakona o volitvah 
in odpoklicu odbornikov ljudskih 
odborov (Uradni list LRS št. 25/57) 
sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 10. volilni enoti občinskega zbora 
občinskega ljudskega odbora Ko­
čevje, ki obsega naselje Trata pri 
Kočevju, ker je v tej volivni enoti 
prenehal mandat odbornika tega 
zbora Štefki Lipovec. •

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, 15. ja­

nuarja 1961.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v na­
vedeni volilni enoti.

Številka: 01/1-08-4/1-60.
Kočevje, dne 9. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r.

659.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Kočevje je na seji 
dne 9. decembra 1960 na podlagi 
20., 21. in 137. člena zakona o vo-

*



STRAN 446

litvah in odpoklicu odbornikov ljud­
skih odborov (Ur. list LRS št. 25/57) 
sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v 7. volilni enoti zbora proizvajal­
cev občinskega ljudskega odbora 
Kočevje, ki obsega Lesno-industrij- 
sko podjetje »Jelka« v Podpreski, 
ker je v tej volilni enoti prenehal 
mandat odborniku tega zbora Rudi­
ju Debeljaku.

2. člen
Volitve bodo v nedeljo, 15. ja­

nuarja 19G1.
3. člen

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljublja­
na, in na krajevno običajen način 
v navedeni volilni enoti.

Številka: 01/1-08-6/1-60.
Kočevje, dne 9. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.

660.
Na podlagi 34. in 35. člena zako­

na o prispevku iz dohodka gospo­
darskih organizacij (Urad. list FLRJ 
št. 52/57, 48/58, 48/59, 52/59 in 45/60) 
in 26. člena statuta občine Kočevje 
je občinski ljudski odbor Kočevje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. novem­
bra 1960 sprejel

ODLOK
o spremembi družbenega plana

občine Kočevje za leto 1960.
1. člen

V odloku o družbenem planu ob­
čine Kočevje za leto 1960 (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 64/60) se 3. odstavek XVIII. po­
glavja spremeni in se glasi:

Prispevek od dohodka komunal­
nih gospodarskih organizacij je do­
hodek:

v višini 40% občinskega prora­
čuna,

v višini 60% občinskega Investi­
cijskega sklada.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Štev.: 05/1-31-101/1-60.
Kočevje, dne 11. nov. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r.

OBČINA UUBLJANA-CENTER
661.

Na podlagi 104. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Urad. list 
FLRJ, št. 16/59, 47/59 in 27/60) do­
ločb odloka Mestnega sveta Ljub­
ljana o pooblastitvi občinskih ljud­
skih odborov občin na območju me­
sta Ljubljane za izdajo predpisov s 
področja stanovanjskih razmerij in 
o oddajanju poslovnih prostorov v 
najem (Glasnik št. 36/60) ter 8. in 
10. člena statuta občine Ljubljana- 
Center je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 17. novembra 1960 spre­
jel

ODLOK
o zavarovanju plačila stroškov za 
popravljanje in vzdrževanje dru­
žinske stanovanjske hiše v držav­

ljanski lastnini

1. člen 1
Da se zavaruje plačilo stroškov 

za popravljanje in vzdrževanje dru­
žinske stanovanjske hiše, ki obre­
menjujejo lastnika, in odplačuje po­
sojilo, najeto po 103. členu zakona 
o stanovanjskih razmerjih, mora 
lastnik družinske stanovanjske hiše 
v državljanski lastnini plačevati 50 
odstotkov stanarine, ki mu jo pla­
čajo nosilci stanbvanjske pravice, 
na poseben račun pri Komunalni 
banki.

2. člen
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini mora 
plačevati odstotek stanarine po pr­
vem členu tega odloka vse dotlej, 
dokler se ne nabere na tekočem ra­
čunu znesek, ki ustreza višini dve­
letne stanarine.

Ta odstotek vplačuje lastnik naj­
kasneje do 10. v mesecu na tekoči 
račun pri Komunalni banki.

3. člen
Lastnik trpi vse stroške za uprav­

ljanje in vzdrževanje družinske sta­
novanjske hiše v državljanski last­
nini, izvzemši tiste stroške za uprav­
ljanje in vzdrževanje, ki na podlagi 
predpisov zakona o stanovanjskih 
razmerjih in na njegovi podlagi iz­
danih predpisov obremenjujejo no­
silca stanovanjske pravice.

4. člen
Lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini lahko 
uporablja na tekočem računu zbrana 
sredstva za plačilo stroškov za vzdr­
ževanje in popravljanje hiše.

Uporabo teh sredstev nadzira sta­
novanjski organ občinskega ljud­
skega odbora..

5. člen
Če se sredstva na posebnem ra­

čunu, zbrana po 2. členu tega odloka, 
zmanjšajo za izplačane račune, mora 
lastnik nadalje vplačevati po 1. čle­
nu tega odloka določen del stanarine 
vse dotlej, dokler se ponovno ne na­
bere znesek, ki ustreza dveletni sta­
narini.

6. člen
Če lastnik družinske stanovanjske 

hiše v državljanski lastnini do dne 
10. v mesecu ne plača določenega 
dela stanarine, mu banka ustavi 
izplačevanje računov vse dotlej, do­
kler ne odvede določenega dela sta­
narine.

7. člen
V primeru, da lastnik družinske 

stanovanjske hiše v državljanski 
lastnini 3 mesece ne vplača določe­
nega odstotka stanarine, določi za 
stanovanjske zadeve pristojni organ 
občinskega ljudskega odbora, da 
mora ta del stanarine vplačevati 
nosilec stanovanjske pravice.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1961.

Številka: 39-293-60.
Datum: 17. nov. 1960. .

Predsednik
N občinskega ljudskega odbora 

Majda Bojc, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-ŠIŠKA
662.

Na podlagi 71. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. list LRS št. 22/59) in 25. člena 
statuta občine Ljubljana - Šiška je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Sišk.i na seli občinskega zbora in na

seji zbora proizvajalcev dne 2. de­
cembra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 
organov občinskega ljudskega odbo­

ra Ljubljana-Šiška

1. člen
Delovni čas upravnih organov 

občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana Šiška traja sedem ur na dan, 
kolikor ni s tem odlokom drugače 
določeno.

2. člen
Delovni čas traja:
a) od 1. septembra do vključno 

31. maja:
— ob ponedeljkih, torkih, četrt­

in petkih od 7. do 14. ure;
— ob sredah od 7. do 12. ure in 

od 14. do 18. ure;
— ob sobotah od 7. do 12. ure;
b) od 1. junija do vključno 31. av­

gusta:
— ob ponedeljkih, torkih, četrt­

kih in petkih od 7. do 14. ure;
— ob sredah od 7. do 14. ure in 

od 17. do 19. ure;
— ob sobotah od 7. do 12. ure.

3. člen
Delovni čas za sprejem strank je 

od 1. septembra do vključno 31. maja 
ob ponedeljkih in petkih od 8. do 
12. ure, ob sredah pa od 8. do 12 ure 
in od 14 do 18. ure.

Delovni čas za sprejem strank je 
od 1. junija do vključno 31. avgusta 
ob ponedeljkih in petkih od 8. do 
12. ure, ob sredah pa od 8. do 12. 
ure in od 17. do 19. ure.

Vložišče sprejema vloge vsak de­
lavnik ves delovni čas.

Vloge, ki jih žele državljani vlo­
žiti ustno na zapisnik in so vezane 
na rok ali so kako drugače neodlož­
ljive, se sprejemajo vsak delavnik in 
ves delovni čas.

4. člen
Vratarska služba se vrši vsak 

delavnik v dveh izmenah po 8 ur in 
se začne pol ure pred delovnim ča­
som po 2. členu tega odloka. Druga 
izmena vratarske službe se priključi 
neposredno na prvo izmeno.

Delovni Čas za snažilke traja 8 ur 
dnevno.

Delovni čas kurjača določi nepo­
sredni starešina, upoštevaje značaj 
dela tako, da se v koledarskem letu 
ne prekorači 8-umega delovnega po­
vprečja.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljavnost odloka o delovnem 
času in sprejemanju strank pri 
upravnih organih ObLO Ljubljana- 
Šiška št. 01/1-1-113/1-59 od 29. sep­
tembra 1959. z

6. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-1-143/1-60.
Ljubljana, dne 2. dec. 1960.

Predsednik ObLO
Janez Nedog, 1. r.

OBČINA MEDVODE
663.

Na podlagi 3. odstavka 91. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16/59 in 47/59) in
2. točke 10. čl. statuta občine Med­
vode je občinski ljudski odbor Med­

GLASN1K

vode na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 14. decem­
bra 1959 sprejel

ODLUK
o določitvi stroškov za tekoče vzdr­

ževanje stanovanj na območju 
občine Medvode.

1. člen
Na območju občine Medvode se 

krijejo iz skladov hiše vsi stroški 
za tekoče vzdrževanje stanovanj, ra­
zen stroškov, navedenih v nasled­
njem členu tega odloka, ki breme­
nijo nosilce stanovanjske pravice.

2. člen
Nosilca stanovanske pravice obre­

menjujejo ti-le stroški za tekoče 
vzdrževanje stanovanja:

a) stroški za nadomestitev razbi­
tih šip v oknih, vratih in drugod; 
poteznih verižic pri straniščnih re­
zervoarjih, kopalnih kadeh, umival­
nikih, pomivalnih koritih in drugod; 
zapiračev pri iztoku v kopalnih ka­
deh, umivalnikih, pomivalnih koritih 
in podobno; gumijastih blazinic na 
spodnji strani straniščne deske, WC; 
tesnil pri vodovodnih pipah; vrvic, 
pri zavesah in zastorih; žarnic;

b) stroški za popravilo električnih 
stikal, vtikačev, vtikalnih puš, va­
rovalk, ključavnic, ključev, kljuk, 
ščitnikov, oliv, okenskih gonil;

c) stroški beljenja in slikanja sten 
in stropov;

d) stroški čiščenja štedilnikov in 
peči (dimnikarsko Čiščenje).

3. člen
Ne glede na določbe prejšnjega 

člena bremenijo nosilca stanovanj­
ske pravice stroški za vse potrebne 
namestitve in vsa potrebna popra­
vila v stanovanju, ki so nastala za­
radi njegove krivde, kakor tudi vši 
stroški za nadomestitev in popravila, 
ki so potrebna v času, krajšem od 
časa normalne obrabe, če ni tem 
okvaram vzrok slaba izdelava.

Kot čas normalne obrabe posa­
meznih elementov v stanovanju sc 
šteje čas, ki je naveden v seznamu 
elementov, ki je sestavni del tega 
odloka.

4. člen
Nadomestitve in popravila mora 

nosilec stanovanjske pravice oskrbe­
ti takoj po ugotovitvi okvare v ob­
segu in kvaliteti, ki ustreza prvot­
nemu stanju.

Ce nosilec stanovanjske pravice 
ne oskrbi nadomestitev in popravil 
iz prejšnjega odstavka v roku, kj 
mu ga določi hišni svet ali zasebni 
lastnik hiše, izvrši nadomestitev od­
nosno popravilo na njegove stroške 
hišni svet oziroma lastnik hiše.

5. člen
Nosilec stanovanjske pravice J® 

dolžan prijaviti hišnemu svetu ali 
zasebnemu lastniku hiše vse okvare, 
katerih popravila oziroma nadome­
stitve ne gredo na njegove stroške, 
takoj ko jih opazi. Ce tega ne stori, 
odgovarja po splošnih načelih o o®' 
škodninski odgovornosti za škodo, 1® 
se poveča zaradi opustitve takojšni0 
prijave.

6. člen
Ta odlok začne veljati od dnev° 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 02/1-2711/1-59.
Medvode, dne 14. dec. 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Frane Mravlje. 1. r.



glasnik STRAN 447

SEZNAM
elementov v stanovanja ln čas 

trajanja

Elementi:
tidani štedilnik ' 
kotliček za vodo pri 

štedilniku (bakreni) 
kotliček za vodo pri 

štedilniku (iz pocin­
kane pločevine)

Pekači
Železni premični Šte­

dilnik
električni štedilnik 
Plinski štedilnik 
Bobna lončena peč 
sobna železna peč 
parket (hrastov)
Parket (bukov) 
zvezan (parket) 
ladijska tla 
navadna tla
lesonitna prevleka poda
linolej
Polivinil
ksilolit
teraco tlak
Vodovodna pipa in ar­

mature
WC rezervoar (kompl.) 
WC školjke in bide 
umivalnik (porcelan) 
Pomivalno korito 

(emajlirano)
Pomivalno korito iz li­

tega železa 
instalacije centralne 

kurjave
kopalna peč na drva 
kopalna kad iz litega 

železa
kopalna kad (emajlira­

na)
Plinski in električni 

bojlerji x 
hiedokenske zavese 
lesene žaluzije 
Vgrajeno kuhinjsko 

pohištvo 
vgrajene omare 
Plesk oken
Plesk vrat in vgraje­

nega pohištva

Cas trajanja 
40 do 50 let

20 do 25 let

8 do 10 let
8 do 10 let

8 do 10 let
20 do 25 let
32 do 40 let
24 do 30 let
15 do 20 let
80 do 100 let
60 do 80 let
40 do 60 let
15 do 20 let
10 do 15 let

6 do 10 let
30 let
10 do 15 let
25 do 30 let
80 do 100 let

15 do 20 let
20 do 25 let
20 do 30 let
30 do 50 let

20 do 25 let

40 do 50 let

35 do 40 let
20 do 30 let

80 do 100 let

40 do 50 let

25 do 30 let
10 do 15 let
30 do 40 let

40 do 50 let
50 do 60 let
6 do 10 let

15 do 20 let

664.
Na podlagi 71. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Urad. list št. 22/59) in 12. točke 26. 
člena statuta občine Medvode je 
°bčinski ljudski odbor Medvode na 
sejl občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. novem­
bra 1960 sprejel

ODLOK
0 določitvi delovnega časa upravnih 
®rganov občinskega ljudskega od­
bora Medvode in časa, v katerem se 

sprejemajo stranke.

1. člen
Delovni čas upravnih organov 

ljudskega odbora Medvode je 7 ur 
Ua dan, kolikor ni s tem odlokom 
drugače določeno.

2. Člen
Delovni čas traja:
—- ob ponedeljkih, torkih, četrt­

kih in petkih od 7. do 14. ure;
— ob sredah od 7. do 12. ure in 

od 14. do 18. ure;
-— ob sobotah od 7. do 12. ure

3. člen }
Cas za sprejemanje strank je:
—- ob ponedeljkih in petkih od 

8. do 12. ure;
— ob sredah od 8. do 12. ure in 

od 14. do 18. ure

4. člen
Glavna pisarna (vložišče) spreje­

ma vloge vsak delavnik ves delovni 
čas.

Vloge, ki jih dajo stranke ustno 
na zapisnik in so vezane na rok ali 
so kako drugače neodložljive, se 
sprejemajo neomejeno v času, ki je 
naveden v 2. členu toga odloka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporabljal pa se 
bo od 1. decembra 1960.

Štev.: 01/1-04-21/1-60.
Datum: 24. nov. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ludvik Tramte, 1. r.

665.
Na podlagi 16. člena zakona o or­

ganizacij uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22/59) in 11. toč­
ke 26. člena statuta občine Medvode 
je občinski ljudski odbor Medvode 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 24. novem­
bra 1960 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih

organov občinskega ljudskega 
odbora Medvode.

1. člen
Upravni organi občinskega ljud­

skega odbora Medvode so:
Temeljni upravni organi:

1. tajništvo občinskega ljudskega 
odbora;

2. odsek za narodno obrambo.

Posebni upravni organi:
krajevni urad v Smledniku.

Drugi organi:
sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Medvode so: 
odbora:

V tajništvu občinskega ljudskega
1. odsek za splošne in notranje 

zadeve;
2. odsek za finance z upravo za 

dohodke;
3. odsek za gospodarstvo in ko­

munalne zadeve.
V odseku za narodno obrambo, v 

krajevnem uradu v Smledniku in pri 
sodniku za prekrške ni notranjih 
organizacijskih enot.

3. člen
Odlok o notranji organizaciji 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Medvode, objavljen v 
»Glasniku« št. 80/60, neha veljati.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj in 

se objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-04-25/1-60.
Datum: 24. nov. 1960.

'Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ludvik Tramte, 1. r.

666.

Na podlagi 16. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 22/59), 6. od­
stavka 23. člena zakona O javnih

uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
ln 1. točke 26. člena statuta občine 
Medvode je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
24. novembra 1960 sprejel

ODLOK
0 sistemizaciji delovnih mest

v upravnih organih občinskega
ljudskega odbora Medvode.

1. člen
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora 
Medvode, se določijo naslednja de­
lovna mesta in najnižja strokovnost:

Tajništvo občinskega ljudskega 
odbora:

1 tajnik — visoka;
1 pisarniški uslužbenec ln eko­

nom — srednja.

Odsek za splošne ln notranje zadeve:
1 šef odseka in referent za notra­

nje zadeve — visoka;
1 vodja glavne pisarne — srednja;
1 referent za zdravstvo in social­

no varstvo — višja;
1 referent za šolstvo, prosveto in 

kulturo ter personalno službo — 
višja;

1 matičar — srednja;
1 kurir — pomožni uslužbenec;
1 snažilka in hišnik — pomožni 

uslužbenec;
2 strojepisca — strojepisec II. ali 

I. b razr.
Odsek za finance:

1 šef odseka in šef uprave za do­
hodke — visoka;

1 referent za premoženjsko-prav- 
ne zadeve — visoka;

1 referent za proračun — srednja;
1 referent za obračun gozdnega 

sklada — srednja.

Uprava za dohodke:
1 referent za dohodke — srednja;
1 davčni knjigovodja — srednja;
1 pomožni davčni knjigovodja — 

srednja;
1 referent za prometni davek in 

takse — srednja;
1 davčni izvršitelj — nižja.

Odsek za gospodarstvo in komu­
nalne zadeve:

1 šef odseka in referent za indu­
strijo in obrt — visoka;

1 referent za družbeni plan in 
analize — visoka;

1 referent za gradbene, komunal­
ne in stanovanjske zadeve in grad­
beni inšpektor — višja;

1 referent za kmetijstvo in kme­
tijski inšpektor — višja;

1 referent za gozdarstvo — sred­
nja;

1 referent za delovne odnose in 
delovni inšpektor — srednja;

1 referen'; za blagovni promet in 
tržni inšpektor. — srednja.

Odsek za narodno obrambo:
1 šef odseka —.visoka;
1 referent za zadeve NO — sred­

nja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Krajevni urad Smlednik:
1 šef urada in matičar — srednja.

2. člen"
Službo sanitarnega inšpektorja in 

sodnik za prekrške opravljata usluž­
benca občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Siška.

Službo veterinarskega inšpektorja 
opravlja uslužbenec veterinarske po­
staje v Medvodah.

3. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

4. člen
Odlok o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Medvode, objav­
ljen v »Glasniku« št. 80/60, neha 
veljati.

Štev.: 01/1-04-23/1-60.
Datum: 24. nov. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte, 1, r.

RAZPIS
Komisija za uslužbenske zadeve 

občinskega ljudskega odbora Med­
vode

RAZPISUJE
v organih uprave občinskega ljud­
skega odbora Medvode naslednja 
delovna mesta:

Šefa odseka in referenta za splošne 
in notranje zadeve — visoka 
strokovna izobrazba.

Referenta za šolstvo, prosveto in 
kulturo ter personalno službo —

' višja strokovna izobrazba. 
Referenta za prometni davek in 

takse — srednja strokovna iz­
obrazba.

Referenta za premoženjsko pravne 
zadeve — visoka strokovna iz­
obrazba.

Referenta zn družbeni plan in ana­
lize — visoka strokov, izobrazba. 

Referenta za blagovni promet — 
tržni inšpektor — srednja stro­
kovna izobrazba.

Pisarniškega uslužbenca — ekonoma
— srednja strokovna izobrazba. 

Pisarniškega uslužbenca — daktilo-
grafa — nižja strokov, izobrazba. 

2 mesti strojepisca II. ali I.b razreda
— srednja strokovna izobrazba. 

Davčnega izvršitelje — nižja stro­
kovna izobrazba.

Prošnje za razpisana mesta je 
treba nasloviti nu Komisijo za usluž­
benske zadeve občinskega ljudske­
ga odbora Medvode.

Razpisni rok trnja 15 dni po ob­
javi razpisa.

Komisija
za uslužbenske zadeve 

ObLO Medvode

V>HilNA
656 Odlok o sistemizaciji delovnih mest 

v upravnih organih občine Kamnik.
657 Odlok o razpisu nadomestnih voli­

tev v 7. volivnt enoti občinskega 
zbora občine Kočevje.

658 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v 10. votivni enoti občinskega zbora 
občine Kočevje.

658 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v 7. votivni enoti zbora proizvajal­
cev občine Kočevje.

660 Odlok o spremembi družbenega pla­
na za leto 196* občine Kočevje.

661 Odlok o zavarovanju plačila Stro­
škov za popravljanje ln vzdrževanje 
družinske stanovanjske hiše v držav­
ljanski lastnini občine Ljubljana- 
Center.

662 Odlok o določitvi delovnega časa 
upravnih organov občine LJublJana-

663 Odlok o določitvi stroškov ta tekoče 
vzdrževanje stanovanj v občini Med­
vode.

6*4 Odlok o določitvi delovnega časa 
upravnih organov ln časa, v kate­
rem se sprejemajo stranke občine 
Medvode.

6*5 Odlok o notranji organizaciji uprav­
nih organov občine Medvode.

6*6 Odlok o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih občine Medvode. 
Razpis delovnih mest v upravi ob­
čine Medvode.
Zaključni računi gospodarskih orga- 
nlzarll za leto 195°



STRAN 448 GLASNIK

Zaključni račun trg. podjetja »SUHA ROBA«, Sodražica Zaključni rač. ČEVLJARSKE OBRTNE ZADRUGE, Lju ljana, Zaloška 10
Podjetje se bavi z odkupom ln prodajo lesnih izdelkov hišne domače obril »suha 

robe«. Plan Je preseglo ža 18%.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 090 din Z6tP Naziv postavke Znesek

v 000 din

A. Osnovna sredstva
1. Osnovna sredstva 177

A. Viri osnovnih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev
8. Drugi viri osnovnih

307
8. Denarna sredstva osnov- 41nlh sredstev 170 B. Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne porabe
3 Sklad skupne porabe »9

3 Sredstva skupne porabe * 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe

C. Viri obratnih sredstev
4 Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
8 Skupna obratna sredstva

5. Sklad obratnih sredstev
S. Drugi viri obratnih 

sredstev

354

D Izločena sredstva
6 Denarna sredstva rezerv­

nega sklada tn drugih
1.313

D. Rezervni sklad
In drugi skladi

I Rezervni sklad ln drugi 
skladi

8 Viri nerazporejenih
1.313

1. Denarna sredstva neraz sredstev 792
porejenih sredstev 223 E. Viri sredstev

E Sredstva v obračunu
In druga aktiva

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 14.856
8 Kupci ln druge terjatve 7.828 10. Dobavitelji ln druge
9 Druga aktiva 10.222 obveznosti

11 DruBa pasiva 1.99?
S k u p a J t 19.937 S kupaJ i 16.937

Podjetje Je zaposlovalo v letu 1959 21 delavcev, 1 honorarnega uslužbenca in 1 va­
jenko. Plan Je bil presežen za 14 %.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1939 PASIVA

Zap
št Naziv postavke Znesek Zap

v 000 din št Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev

B. Sredstva skupne
porabe

8. Sredstva skupne porabe 4. penama sredstva skupne 
porabe

C. Obratna sredstva
8. Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
8. Denarna sredstva- rezerv­

nega sklada in drugih 
skladov

I. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev
E Sredstva v obračunu 

in druga aktiva
8 Rupel In druge terjatve
9 Druga aktiva

488

79

18

70

079
1.908

A Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi vir) osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
3. Sklad skupne porabe
1 Drugi viri sredstev

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev
8. Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi
1 Rezervni sklad ln drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti
!l Drugo pasiva

S k u p a ) i 3.342 S k u paJi

946

18

1.003 

340 '

83

40

767
148

3.342

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Lud. Gašperšič Ivan Cuderman Adolf Ivanc

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Jelka Pesek Šinkovec Pavel Lekše Jože

Zaključni račun obrtnega podjetja »OPTIKA«, Ljubljana, Trg revolucije 8
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din Z^p Naziv Dostavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstvi A. Viri osnovnih sredstev
t Osnovna sredstva 5.718 1. Sklad osnovnih sredstev

8. Drugi viri osnovnih
3.715

8. Denarna sredstva osnov-
nlh sredstev B. Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne porabe
porabe

8 Sredstva skupne porabe
S. Sklad skupne porabe 307

807 t. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -4 Denarna sredstva skupne

porabe C- Viri obratnih sredstev
8- Sklad obratnih sredstev 3.924

C Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
2.6378. Skupna obratna sredstva 7.208 sredstev

D. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva In drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv t Rezervni sklad ln drugi
666nega sklada ln drugih 

skladov 590
skladi

8. Viri nerazporejenih
t. Denarna sredstva neraz- sredstev 1.623

porejenih sredstev 153 E. Viri sredstev
e obračunu ln druga pasiva

E- Sredstva v obračunu 0 Kratkoročni krediti
In druga aktiva za obratna sredstva «

8. Kupci ln druge terjatve
9 Druga aktiva

8.360 10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti 1.461

11 Druga pasiva
s k u p a J i 16-333 S k upaJ i 16.333

Računovodja Predsednik UO; Direktor:
Pogorelec Anton Rozman Pavla Pust Edvard

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Igavas
nK-VrVA • BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Za,. Zapgt Naziv postavke v 000 din gt Naz.v postavke v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
l. Osnovna sredstva 12.714 1. Sklad osnovnih. sredstev

8. Drugi viri osnovnih
10412

1. Denarna sredstva osnov­
nih sredstev 2.138 sredstev

B. Viri sredstev skupne
8 806

B Sredstva skupne porabe
15.820S Sklad skupne porabe

8 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

17.004 4 Drugi viri sredstev 
skupne porabe 2.576

porabe 137 C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev 6 324

C. Obratna sredstva 8 Drugi viri obratnih
S Skupna obratna sredstva 18.907 sredstev 4.630

D. Rezervni sklad
o Izločena sredstva In drugi skladi

8 Denarna sredstva rezerv k Rezervni sklad ln drugi
2.967nega sklada ln drugih 

skladov 2997
skladi

8 Vid nerazporejenih
t. Denarna sredstva neraz- sredstev

porejenih sredstev 360 E Viri sredstev
v obračunu In druga pasiva

E Sredstva v obračunu 0 Kratkoročni krediti
ln druga aktiva 9 849 za obratna sredstva 15.429

8. Kupci In druge terjatve 10 Dobavitelji ln druge
4.6520 Druga aktiva 2070 obveznosti

11 Druga nnslvn 20
Skopali 66.836 S k u pa)1 66.836

Računovodja: Predsednik UO; Direktor:
Ada Pcrušek Franc Mlakar Jože Mlakar

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Kamnik
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Z{P Naziv postavke Zltesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 14.407 1 Sklad osnovnih sredstev 22 507
8 Denarna sredstva osnov- 3. Drugi viri osnovnih 

sredstev ’ 4.966nlh sredstev 10.831 B. Viri sredstev skupne
B. Sredstva skupne 

porabe
porabe

8. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

1.002
8 Sredstva skupne porabe4. Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe 780 C. Viri obratnih sredstev
8. Sklad obratnih sredstev 7.920

C. Obratna sredstva 8. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 27.471 sredstev 3.240

D. Rezervni sklad
O. Izločena sredstva ln drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv- t. Rezervni sklad ln drugi
3.136nega" sklada ln drugih 

skladov 8.136 8 Viri nerazporejenih
t. Denarna sredstva neraz- sredstev

porejenih sredstev E. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva

E. Sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti /
ln druga aktiva za obratna sredstva 11.725

8. Kupci ln druge terjatve 
e Druga aktiva

10.817
952

10 Dobavitelji ln druge 
obveznosti 6.336

11 Druga pasiva 7.562
s le u p a J i 68.394 S k u p a J i 68.394

Računovodja: Predsednik UO: Direktor
Lužar Pepca Vrhovnik Janez Mačltovšek Franjo

Zaključni račun steklarskega podjetja »KRISTAL«, Ljubljana
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Z‘JP Naziv postavke Znesek 
v 000 din Z^p Naziv postavke Znesek

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
2. Osnovna sredstva 2.420 1. Sklad osnovnih sredstev

8. Drugi viri osnovnih
2.420

1 Denarna sredstva osnov- 3132nlh sredstev 2.232 B. Viri sredstev skupne
B. Sredstva skupne 

porabe
porabe

3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

00
8. Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe 60 C. Viri obratnih sredstev
0. Sklad obratnih sredstev 5 823

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva •s sredstev 4.000

D. Rezervni sklad
o Izločena sredstva In drugi skladi

6. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad ln drugi
nega sklada ln drugih skladi 793
skladov 1.086 8 Vlil nerazporejenih

t Denarna sredstva neraz- sredstev 244
porejenih sredstev E. Viri sredstev

v obračunu In droga pasiva
E Sredstva v obračunu 0. Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva
8 Kupci In druge tenatve
0 Druga aktiva

10.029
7.197

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti 4 887

11 Druga pasiva 2.263
s k u p a J i 23.624 8 U u p a J i 23 024

Računovodja: Predsednik UOi Direktor:
Abcršek Olga Bučar Alojz Klemenc Ivanr


